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Nowy 3-pokojowy szeregowiec na osiedlu z polem golfowym
MONFORTE DEL CID 332.500€ ID # LN7356

130m2 3 2 120m2

• Basen: Komunalny • Ogrody krajobrazowe • Zamknięte osiedle • Blisko do szkoły • Parter

• Laundry • Orientacja południowa • Taras • Miejsce parkingowe

• Solarium • Blisko do supermarketu • Blisko do pola
golfowego • Piwnica

• Widok na góry
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Opis

Doświadcz luksusowego życia  w tej  ekskluzywnej  inwestycji  składającej  się  z  3-pokojowych dwupoziomowych szeregowców,
położonych na prestiżowym osiedlu Alenda Golf. Otoczone oszałamiającym 18-dołkowym polem golfowym, te domy oferują idealne
połączenie nowoczesnego designu, komfortu i aktywnego stylu życia.

Każdy dwupoziomowy szeregowiec posiada 3 przestronne sypialnie, 2 łazienki, toaletę dla gości oraz prywatne solarium na dachu –
idealne do korzystania ze słońca przez cały rok. Wnętrza zostały zaprojektowane z wysokiej jakości wykończeniami, w tym gładką
lakierowaną  stolarką  wewnętrzną,  białą  stolarką  zewnętrzną  z  PCV  z  podwójnymi  szybami  oraz  ceramiczno-porcelanowymi
płytkami podłogowymi w całym domu.

Wyposażona kuchnia posiada granitowy lub syntetyczny kwarcowy blat (Silestone lub podobny), a system aerotermalny zapewnia
ekologiczne ogrzewanie, klimatyzację i  ciepłą wodę użytkową. Dodatkowe funkcje obejmują samozamykające i automatyczne
rolety w salonie i tylnych sypialniach, a także instalacje światłowodowe i telewizyjne zapewniające nowoczesną łączność.

Każda nieruchomość obejmuje miejsca parkingowe. Inwestycja położona jest na zamkniętym osiedlu z pięknie zagospodarowanymi
terenami zielonymi i wspólnym basenem, oferującym spokojne i bezpieczne otoczenie.

Życie w Alenda Golf oznacza przynależność do tętniącej życiem społeczności z bezpośrednim dostępem do 18-dołkowego pola
golfowego, idealnego zarówno dla entuzjastów, jak i  początkujących. Okolica oferuje również różnorodne zajęcia na świeżym
powietrzu, od pieszych wędrówek po odkrywanie pobliskich plaż Costa Blanca, do których można dojechać w krótkim czasie.

Dogodnie zlokalizowane w pobliżu restauracji, sklepów i udogodnień, a także z lotniskiem w Alicante oddalonym o zaledwie 15
minut jazdy, jest to idealne miejsce do korzystania z luksusowego stylu życia w doskonałej lokalizacji.

Okolica

Monforte del Cid, Costa Blanca Południe , Alicante
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